
Λεωφ. Συγγρού 194, 176 71 - Καλλιθέα (Αττική)    Τηλ.: 213 1300 700    Fax: 213 1300 800-1

http://www.ktpae.gr  e-mail: info@ktpae.gr
ΝΠΙΔ Μη Κερδοσκοπικό  Αρ. ΓΕΜΗ: 004261201000

C5-06-021 1.3 / 05-01-2021          1 / 2

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ
Τμήμα Διαχείρισης Συμβάσεων 
(Contract Management)
Πληροφορίες : Σπύρου Δώρα 
Τηλέφωνο : 213 - 13 00 771
Fax : 213 - 13 00 800-1 
e-mail : dspyrou@ktpae.gr    

Προς: 

Παραλήπτες της υπ’ αρ. 9711/05-05-2023 Διακήρυξης της ΚτΠ Μ.Α.Ε.

ΘΕΜΑ: Παροχή συμπληρωματικών πληροφοριών και διευκρινίσεων επί των όρων της υπ’ αρ. 
9711/05-05-2023 Διακήρυξης του Ηλεκτρονικού Διεθνούς Ανοικτού Άνω των Ορίων 
Διαγωνισμού για την επιλογή αναδόχου για το έργο: «Υλοποίηση Διασύνδεσης 
Υψηλής Χωρητικότητας ΣΥΖΕΥΞΙΣ ΙΙ με ΕΔΥΤΕ» με Κωδικό ΟΠΣ ΤΑ: 5136039.

  
Σύμφωνα με τα οριζόμενα στο ανωτέρω αναφερόμενο τεύχος Διακήρυξης Διεθνούς Ανοικτού Άνω 
των Ορίων Διαγωνισμού (παρ. 2.1.3 της Διακήρυξης), παρέχουμε τις ακόλουθες συμπληρωματικές 
πληροφορίες - διευκρινίσεις, απαντώντας σε ερωτήματα που υποβλήθηκαν εντός του προβλεπόμενου 
χρονικού ορίου.

Διευκρινίσεις επί κειμένου Διακήρυξης

13 § ΙΙ.2 
«Λειτουργικές 
απαιτήσεις», 
Α/Α 7,8,9

Σελ. 99/135
(επί του pdf)

Διευκρινίζεται ότι:
Α) τα απαραίτητα SFPs των θυρών του εξοπλισμού 
DWDM του ΕΔΥΤΕ - τόσο στο SIX-1, όσο και στο άκρο 
του ΕΔΥΤΕ (δηλ. είτε το Υπουργείο Παιδείας, είτε το ΚΔ 
Lamda Helix) - δεν είναι διαθέσιμα από την Αναθέτουσα 

mailto:info@ktpae.gr
mailto:dspyrou@ktpae.gr


C5-06-021 1.3 / 05-01-2021          2 / 2

Αρχή, αλλά είναι αντικείμενο της προσφοράς του 
υποψήφιου αναδόχου.

Β) Τα SFPs των θυρών του edge router Nokia του SIX-1 
του ΣΥΖΕΥΞΙΣ ΙΙ, τα οποία αναφέρονται στο έγγραφο 
διευκρινίσεων της ΚτΠ ΜΑΕ (αρ. Πρωτ. 12628/9-6-2023), 
με Α/Α 3, δεν αποτελούν αντικείμενο της προσφοράς του 
αναδόχου.

Κατ΄  εντολή Διευθύνοντος  Συμβούλου
Ο Διευθυντής Οικονομικής Διαχείρισης

Γεώργιος Χριστόπουλος

Συνημμένα:
--------------

Κοινοποίηση:
- Γραφείο Υπουργού Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης 
- Ειδική Υπηρεσία Συντονισμού Ταμείου Ανάκαμψης (ΕΥΣΤΑ) (υπ’ όψη κ. Νάσου Ραχούτη)

Εσωτερική Διανομή: 
- Γραμματεία ΔΣ
- Γραμματεία Διοίκησης
- Γενική Διεύθυνση Λειτουργίας 
- Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης 
- Γενική Διεύθυνση Έργων 
- Διεύθυνση Διαχείρισης Έργων
- Τμήμα Διαχείρισης Συμβάσεων 


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Αρ.Πρωτ.: 13503/21-06-2023
	AkrivesAntigrafo: 
	AkrivesAntigrafoStamp: 
		2023-06-21T13:56:16+0300


	



